МУ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

       от 17.02. 2023                                                                                                                        № 77

Об участии в областном фестивале

Юных инспекторов движения

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной

политики Владимирской области от 09.02.2023 № МОиМП-1365-02-07

приказываю:

1. Направить команду учащихся МБОУ Костерёвская СОШ №3   3 марта 2023

года к 9-30 на областной фестиваль Юных инспекторов движения в г. Владимир,

ул. Каманина,  д.30/18  в составе 5 человек (1 педагог, 4 ученика) согласно заявке.

2. Директору МБОУ Костерёвская СОШ №3 Штанько М.В.:

2.1. В срок до 22 февраля 2023 года направить заявку на участие в фестивале

на электронный адрес: avtogorodok33@mail.ru

3. Районному методическому кабинету  оказать содействие в подготовке

делегации  к  фестивалю.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

РМК Сибилёву О.А.

И.о. начальника управления                                                               О.А. Сибилёва

Заявка

на участие  в областном фестивале Юных инспекторов движения,

посвященного 50-летию со дня образования отрядов ЮИД

«Движение – это мы!»

от делегации   Петушинского района

№

п/п

Ф.И.О. Год рождения Образовательное

учреждение

Класс

1 Якубян Дмитрий

Викторович

20.08.2011 МБОУ Костерёвская

СОШ №3

5

2 Болдырев Родион

Денисович

25.12.2011 МБОУ Костерёвская

СОШ №3

5

3 Горнухина Ульяна

Александровна

31.07.2012 МБОУ Костерёвская

СОШ №3

4

4 Стариков Илья

Андреевич

18.03.2009 МБОУ Костерёвская

СОШ №3

7

 Ф.И.О. педагога-

руководителя ЮИД

Стаж работы

руководителем

отряда ЮИД

Образовательное

учреждение,

должность

Телефон

(сотовый)

1 Данилова

Вера Васильевна

6 лет МБОУ Костерёвская

СОШ №3,

учитель

8905-149-01-69